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Warszawa, dnia  18-08-2020 r.

BEA-WI.260.1.2020.PB
1237989.3752182.2974972

ZAPYTANIE OFERTOWE
(na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych

Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)

Zamawiający:
Ministerstwo Środowiska
ul. Wawelska 52/54
00-922 Warszawa

Zaprasza do złożenia oferty na:

I. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

350 sztuk klawiatur Logitech K120 (czarna)
50 sztuk myszka Logitech b100 (czarna)
50 sztuk klawiatura Logitech k230 (czarna)
50 sztuk myszka bezprzewodowa Logitech M185 (czarna)
10 sztuk dysk przenośny SSD 512 GB
200 sztuk zaślepka do gniazda DATA 
150 sztuk 3 metry Patchcord UTP cat. 6   
200 sztuk 2 metry Patchcord UTP cat. 6   
100 sztuk 1 metra Patchcord UTP cat. 6   
350 sztuk Pendrive 16GB
150 sztuk listwa zasilająca antyprzepięciowa 5 gniazd 5 metrów
5 sztuk kabli twinax SFP-10G (1 metr)
14 sztuk 1 Gigabit Ethernet SFP Transceiver Moduł SFP 1x 1000 Mbps LC
20 sztuk Patchcord światłowodowy jednomodowy, LC/PC-SC/APC, SM 9/125, LS0H, duplex, 
G.657.A 3m
50 sztuk zestaw słuchawek z mikrofonem na mały jack
50 sztuk podkładek z żelowym podparciem nadgarstka
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II. Termin realizacji zamówienia:
Do 14 dni od daty złożenia zamówienia.

III. Kryteria oceny ofert:
100% Cena

IV. Wymagania odnośnie ofert:
Oferta powinna zawierać proponowaną cenę brutto. Oferty proszę przesyłać do dnia
25.08.2020 r. do godz. 17.00 na adres e-mail: Pawel.Ochab@srodowisko.gov.pl

IV. Klauzule środowiskowe:
W ramach realizacji klauzuli środowiskowej,  dostawa przedmiotu zamówienia będzie 
odbędzie się w dni robocze, poza godzinami szczytu, tj. w godzinach 10.00 – 14.00.

Z poważaniem

Cezary Góralczyk
Dyrektor Biura
Ministerstwo Środowiska
/ – podpisany cyfrowo/
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